
Vertailupeli

Kenen joukkue osaa taktikoida ja

perustella valintaansa parhaiten? 

Se selviää vertailupelin avulla! 

Peli haastaa 

toiminnanohjausta, 

nopeaa reagointia, 

hahmottamista, 

päättelyä, 

luovuutta ja kielellisiä taitoja

eli kaikkia niitä ajattelutoimintojen osa-

alueita, joiden treenaaminen on 

ikääntyessä muistin kannalta tärkeää.  Mikä tavara kuvaa mielestäsi parhaiten ominaisuutta? 
Pelissä ei ole yhtä oikeaa vastausta, joten varaudu
perustelemaan valintasi tavalla tai toisella ja aukottomasti! 



Valitse haluamasi määrä ominaisuuksia kuvaavia kortteja suhteessa käytettäviin tavaroihin ja osallistujamäärään
Niputa ominaisuuksia kuvaavat kortit yhtä moneen nippuun kuin joukkueita on mukana: 1 nippu/joukkue 
Huomioi, että kaikissa nipuissa on samat ominaisuuksia kuvaavat sanat, jotta pelin lopussa tapahtuva vertailu onnistuu
Levitä erilaisten tavaroiden valikoima pöydälle tai lattialle

Ohjaajan ennakkovalmistautuminen: 

Jaa osallistujat joukkueisiin, eri puolille käytössä olevaa tilaa
Anna jokaiselle joukkueelle yksi pakka kuvailevia kortteja tekstipuoli alaspäin
Joukkueet levittävät omat korttinsa pöydälle tai lattialle tekstipuoli alaspäin, tekstejä ei saa katsoa
Kerro pelin ohjeistus: 

Pelin kulku: 

ominaisuuksia kuvailevat kortit, 1 nippu/ joukkue 
runsas valikoima tavaroita, mielellään kaikki vähän erilaisia 

Tarvikkeet:

1.Jokaisen joukkueen ensimmäinen pelaaja ottaa yhden kortin, kävelee kortin kanssa tavaroiden luo 
       ja valitsee omasta mielestä eniten kortin ominaisuutta vastaavan tavaran
2.Pelaaja palaa joukkueen luo ja asettaa tavaran kortin päälle
3.Näin toistetaan niin kauan, että kaikki kortit on käytetty ja jokaisen kortin päällä on joku tavara
4. Pisteiden lasku tapahtuu vertaamalla eri joukkuiden keveintä tai kantikkainta tavaraa: 
Kenellä on parhaimmat perustelut ja todisteet oman tavaransa eniten paikkaansa pitävyydestä, saa pisteet 

Peli alkaa!
Perusteltu pisteiden lasku
Jälkipeli on erittäin sallittua, sillä hyväntuulinen väittely aktivoi juuri sopivasti aivoja!
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